
Temeljem članka 35. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („ Narodne novine“, br. 

158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 5. stavka 1. Uredbe o postupku davanja 

koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“, br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 

102/11 i 83/12) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 

br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 14. ožujka 2016. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na prijenos koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja morske plaže u uvali Getić - Funtana  

 

 

Članak 1. 

Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijenos koncesije na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja morske plaže u uvali Getić – Funtana s dosadašnjeg 

ovlaštenika – Dorothea Ravnik, vlasnik Obrta Periska, Poreč – Nova Vas, Dolina 18, na 

novog ovlaštenika koncesije – PLAVA LAGUNA d.d. Poreč, R. Končara 12. 

 

Članak 2. 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke utvrđena je Odlukom o davanju koncesije na pomorskom 

dobru u svrhu gospodarskog korištenja morske plaže u uvali Getić – Funtana 

(„Službene novine Istarske županije“, br. 3/2013), a odnosi se na gospodarsko korištenje 

morske plaže u uvali Getić – Funtana, na dijelu k.č. 1442/1 k.o. Funtana, u površini od 650 

m2, uz godišnju koncesijsku naknadu od 5,50 kn/m2 i 3% prihoda od djelatnosti i usluga na 

plaži. 

Članak 3. 

Novi ovlaštenik koncesije – PLAVA LAGUNA d.d. Poreč stječe pravo gospodarskog 

korištenja morske plaže iz članka 2. ove Odluke te stječe prava i preuzima sve obveze kako 

je određeno Odlukom iz članka 2. ove Odluke i Ugovorom o koncesiji na pomorskom dobru – 

morskoj plaži u uvali Getić – Funtana (br. 11/2013, od 22. travnja 2013. godine). 

 

Članak 4. 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se župan Istarske županije da u roku 15 dana od dana 

stupanja na snagu ove Odluke sklopi s dosadašnjim ovlaštenikom i novim ovlaštenikom 

koncesije Aneks Ugovora o koncesiji kojim će se utvrditi prijenos koncesije  na novog 

ovlaštenika koncesije. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 

županije" 

 

KLASA: 342-01/16-01/03 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 14. ožujka 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

         Predsjednik 

                  Valter Drandić 


